



multicom

H O M E E O F F I C E

4	5	UND	LUSTRA MÓVEIS. COMPOSIÇÃO: CERA, ÓLEO MINERAL, SOLVENTE, SILICONE, EMULSIFICANTE, ESPESANTE, ALCALINIZANTE, CONSERVANTES, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. ASPECTO FÍSICO LEITOSO; FRAGRÂNCIA: SUAVE; COR: BRANCO. EMBALAGEM COM 500ML	FACILITA	R\$ 17,51	R\$ 87,55
5	28	UND	SABÃO EM PÓ INDICADO PARA LAVAGEM DE ROUPA BRANCA E COLORIDA, COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL E TRIPLAÇÃO. EMBALADO EM RECIPIENTE COM MÍNIMO DE 1 KG, COM SISTEMA PRÁTICO PARA FECHAMENTO APÓS O USO, COMPOSIÇÃO: ALCALINIZANTES, SEQUESTRANTES, BRANQUEADORES ÓPTICOS, DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, CÓDIGO DE BARRA. PRODUTO REFERÊNCIA: OMO MULTIAÇÃO, FABRICANTE UNILEVER.	TIKS	R\$ 12,66	R\$ 354,48

MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 17.855.864/0001-98

RUA HUMBERTO NOBILE, 75 – BAIRRO CALIFORNIA – CEP 86040-110 - LONDRINA-PR

(43) 98802-6001



multicom

H O M E E O F F I C E

6	14	PCT	SABÃO EM PEDRA PACOTE CONTENDO 05 PEDRAS EM BARRA GLICERINADO. COMPOSIÇÃO: A BASE DE ÁCIDOS GRAXOS DE COCO/BABAÇU, ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, COADJUVANTE, GLICERINA E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, QUALIDADE: BIODEGRADÁVEL. AROMA: NEUTRO. PESO LÍQUIDO: 400GR. UNID. DE MEDIDA: UNITÁRIO. REFERÊNCIA - IPÊ	KRAKRA	R\$ 5,63	R\$ 78,82
7	70	UND	PEDRA SANITÁRIA (AROMAS VARIADOS) PARA USO EM VASO SANITÁRIO, HIGIENIZANTE, PODER BACTERICIDA. ARREDONDADA COM SUPORTE. AROMA: FLORAL, EUCALIPTO, LAMANDA OU JASMIN. CONSISTÊNCIA: SÓLIDA. COMPOSIÇÃO: PARADICLOROBENZENO. ESSÊNCIA E CORANTE. PESO: 35G. VARIAÇÃO: +/- 10% DO PESO.	SANY	R\$ 3,30	R\$ 231,00

MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 17.855.864/0001-98

RUA HUMBERTO NOBILE, 75 – BAIRRO CALIFORNIA – CEP 86040-110 - LONDRINA-PR

(43) 98802-6001



multicom

H O M E E O F F I C E

8	70	UND	DETERGENTE AROMAS VARIADOS 500ML DE ASPECTO LÍQUIDO VISCOSO, DETERGENTE LÍQUIDO PREPARADO COM TENSOATIVO ANIÔNICO BIODEGRADÁVEL, INDICADO PARA LAVAGEM DE LOUÇAS, TALHERES, COPOS E UTENSÍLIOS DE COZINHA EM GERAL. PRODUTO REFERÊNCIA LIMPOL, IPE, ALPES.	SUPER UTIL	R\$ 2,07	R\$ 144,90
9	35	PCT	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. PACOTE COM 03 UNIDADES. O PRODUTO DEVE POSSUIR CARACTERÍSTICAS DE DESEMPENHO E DURABILIDADE IGUAIS OU SUPERIORES AO PRODUTO DA MARCA SCOTCH-BRITE, FABRICANTE 3M.	ALPES	R\$ 4,90	R\$ 171,50
10	10	PCT	ESPONJA DE AÇO – REFERENCIA BOM-BRIL	ASSOLAN	R\$ 1,76	R\$ 17,60

MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 17.855.864/0001-98

RUA HUMBERTO NOBILE, 75 – BAIRRO CALIFORNIA – CEP 86040-110 - LONDRINA-PR

(43) 98802-6001



multicom

H O M E O F F I C E

11	28	UND	COADOR DE CAFÉ DE PANO TAMANHO GRANDE – TECIDO FLANELA 100% ALGODÃO – ARO DE METAL GALVANIZADO E CABO DE MADEIRA – DIAMETRO DO ARO 16 CM – COMPRIMENTO DO CABO 12 CM – PROFUNDIDADE 25 CM – MEDIDAS APROXIMADAS.	MAX ALUMINIOS	R\$ 13,43	R\$ 376,04
12	10	UND	COLHER DE COZINHA PARA SOPA, CABO DE PLÁSTICO, CARTELA COM 03 UNIDADES	MARTINAZZO	R\$13,96	R\$ 139,60
13	3	UND	DESENTUPIDOR DE PIA ANFONADO CABO PLÁSTICO 20CM	CASA ALEGRE	R\$ 14,48	R\$ 43,44
14	3	UND	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO CABO DE MADEIRA REVESTIDO TAMANHO: 16CM X 16CM X 49CM. BORRACHA TERMOPLÁSTICA IDEAL PARA DESENTUPIR VASO SANITÁRIO E RALOS	CASA ALEGRE	R\$ 14,62	R\$ 43,86
15	10	PCT	FACA DE MESA PARA REFEIÇÃO COM SERRA, CABO DE PLÁSTICO CARTELA COM 03 UNIDADES	TAUMER	R\$ 10,58	R\$ 105,80
16	2	UND	FACA DE PÃO GRANDE COM SERRA	CENTURY	R\$ 21,26	R\$ 42,52

MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 17.855.864/0001-98

RUA HUMBERTO NOBILE, 75 – BAIRRO CALIFORNIA – CEP 86040-110 - LONDRINA-PR

(43) 98802-6001



multicom

H O M E E O F F I C E

17	2	UND	FACA PARA COZINHA GRANDE (LÂMINA LISA) 30CM	GP INOX	R\$ 27,73	R\$ 55,46
18	10	PCT	GARFO DE COZINHA PARA REFEIÇÃO, CABO DE PLASTICO, CARTELA COM 01 UNIDADES	GOURMET MIX	R\$ 2,82	R\$ 28,20
19	2	UND	GARRAFA TERMICA DE PRESSÃO (EXTERNO INOX, AMPOLA EM VIDRO CAPACIDADE 1 LITRO)	INVICTA	R\$ 85,04	R\$ 170,08
20	2	UND	GARRAFA TERMICA DE PRESSÃO (EXTERNO INOX, AMPOLA EM VIDRO CAPACIDADE 2 LITROS)	TERMOLAR	R\$ 91,34	R\$ 182,68
21	280	PCT	GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, EXTRA MACIO, DE CELULOSE VIRGEM 100% FIBRAS NATURAIS CELULÓSICAS, ALTO ALVURA, MEDIDAS APROXIMADAS DE 23CM X 23CM, EMBALAGEM: PACOTE COM 50 UNIDADES COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. MARCA DE REFERÊNCIA, SNOB, SANTEPEL, MASCOT, MESMO PADRÃO OU SIMILAR.	SNOB	R\$ 5,53	R\$ 1.548,40

MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 17.855.864/0001-98

RUA HUMBERTO NOBILE, 75 – BAIRRO CALIFORNIA – CEP 86040-110 - LONDRINA-PR

(43) 98802-6001



multicom

H O M E O F F I C E

22	10	UND	PALITO DE DENTE DE MADEIRA; NO FORMATO ROLICO E PONTIAGUDO; MEDINDO 65X2,0MM; EMBALAGEM PALITEIRO DE PAPELAO C/ 100 UNIDADES.	GINA	R\$ 1,94	R\$ 19,40
23	1	UND	POTE PLÁSTICO PARA AÇÚCAR CAPACIDADE 5 LITROS	MOBILE	R\$ 26,14	R\$ 26,14
24	1	UND	POTE PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 2 LITROS	UNINJET	R\$ 13,87	R\$ 13,87
25	1	UND	POTE PLÁSTICO PARA CHÁ CAPACIDADE 1 LITRO	CLIC	R\$ 16,20	R\$ 16,20
26	14	UND	COADOR DE PANO PEQUENO (CHÁ) 12CM DIÂMETRO – TECIDO FLANELA 100% ALGODÃO – ARO DE METAL GALVANIZADO E CABO DE REVESTIDO DE PVC – DIÂMETRO DO ARO 12 CM – COMPRIMENTO DO CABO 10 CM – PROFUNDIDADE 15 CM – MEDIDAS APROXIMADAS.	MAX ALUMINIOS	R\$ 7,24	R\$ 101,36
LOTE 3					T. MAXIMO	R\$ 5.821,24
1	7	UND	BATERIAS 9V ALCALINA	FLEX	R\$ 16,28	R\$ 113,96
2	10	UND	PILHA 23A 12V ALCALINA	FLEX	R\$ 6,40	R\$ 64,00

MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 17.855.864/0001-98

RUA HUMBERTO NOBILE, 75 – BAIRRO CALIFORNIA – CEP 86040-110 - LONDRINA-PR

(43) 98802-6001



multicom

H O M E E O F F I C E

3	10	UND	PILHA AA ALCALINA PACOTE C/4UN	FLEX	R\$ 10,58	R\$ 105,80	
4	20	UND	PILHA AAA ALCALINA PACOTE C/4UN	FLEX	R\$ 9,20	R\$ 184,00	
LOTE 5					T. MAXIMO	R\$ 467,76	
	80	UND	ÁGUA SANITÁRIA FRASCO 2 LITROS USO DOMÉSTICO, COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO OU DE CÁLCIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO, COMPONENTES COMPLEMENTARES: HIDRÓXIDO DE SÓDIO OU DE CÁLCIO; CLORETO DE SÓDIO OU DE CÁLCIO; E CARBONATO DE SÓDIO OU DE CÁLCIO. A EMBALAGEM DEVE SER OPACA, DE PLÁSTICO RÍGIDO E DE DIFÍCIL RUPTURA, DE MODO QUE NÃO PERMITA INTERAÇÕES DO PRODUTO COM O MEIO EXTERNO. A EMBALAGEM TAMBÉM DEVE SER BEM VEDADA, COM FECHAMENTO QUE IMPEÇA VAZAMENTOS.				
1				SUPER FORTE	R\$ 7,23	R\$ 578,40	
2	36	UND	ALCOOL EM GEL COM FRASCO 5 LITROS, PARA MÃOS, ANTISSEPTICO, 70% HIGIENIZANTE, COM AÇÃO ANTIBACTERIANA	JHOLIMP	R\$ 35,67	R\$ 1.284,12	

MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 17.855.864/0001-98

RUA HUMBERTO NOBILE, 75 – BAIRRO CALIFORNIA – CEP 86040-110 - LONDRINA-PR

(43) 98802-6001



multicom

H O M E E O F F I C E

3	8	UND	AMACIANTE PARA ROUPAS EMBALAGEM 2 LITROS CONCENTRADO SOLÚVEL EM ÁGUA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO. COMPOSIÇÃO: SAL DE AMÔNIO, COADJUVANTE, FRAGÂNCIA, CORANTE E ÁGUA, COM TAMPA ABRE E FECHA DE ROSQUEAR. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, MODO DE USAR. SIMILAR A MARCA IPÊ	DESOMAX	R\$ 7,62	R\$ 60,96
4	2	UND	BALDE DE PLÁSTICO, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, REFORÇO NO ENCAIXE DA ALÇA, ALÇA EM AÇO ZINCADO, CAPACIDADE PARA 15 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM A IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE.	AROPLAST	R\$ 15,16	R\$ 30,32

MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 17.855.864/0001-98

RUA HUMBERTO NOBILE, 75 – BAIRRO CALIFORNIA – CEP 86040-110 - LONDRINA-PR

(43) 98802-6001



multicom

H O M E O F F I C E

5	2	UND	BALDE DE PLÁSTICO, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, REFORÇO NO ENCAIXE DA ALÇA, ALÇA EM AÇO ZINCADO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM A IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE.	ARQPLAST	R\$ 20,56	R\$ 41,12
---	---	-----	--	----------	-----------	-----------

MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 17.855.864/0001-98

RUA HUMBERTO NOBILE, 75 – BAIRRO CALIFORNIA – CEP 86040-110 - LONDRINA-PR

(43) 98802-6001



multicom

H O M E E O F F I C E

6	2	UND	BALDE MOP ESFREGÃO 3 REFIS, LIMPEZA ÚMIDA - PÔ - ESFREGÃO - CENTRIFUGA INOX REMOVÍVEL; - ROLHA DE VEDAÇÃO PARA FACILITAR O ESCOAMENTO DA AGUA; - ALÇA PARA CARREGAMENTO MAIS RESISTENTE; - EIXO INTERNO PARA FACILITAR A LAVAGEM DO REFIL; - CABO COM INCLINAÇÃO DE 180°; - CABO COM SISTEMA DE TRAVA ON/OFF PARA REGULAGEM DE ALTURA E FUNÇÃO GIRATÓRIA; - BASE INOX MAIS RESISTENTE; - LAVAGEM RÁPIDA PRÁTICA E SEM GRANDE ESFORÇO; - REMOVE RAPIDAMENTE O EXCESSO DE AGUA; - MATERIAL, MAIS RESISTENTE E DURÁVEL DENTRE TODOS DA CATEGORIA DIMENSÕES: CABO: MAX: 1,60M; BALDE: ALTURA: 24 CM; LARGURA: 28 CM; COMPRIMENTO: 46 CM;	PERFECT	R\$ 159,12	R\$ 318,24
---	---	-----	--	---------	------------	------------

MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 17.855.864/0001-98

RUA HUMBERTO NOBILE, 75 – BAIRRO CALIFORNIA – CEP 86040-110 - LONDRINA-PR

(43) 98802-6001



multicom

H O M E O F F I C E

7	4	UND	CESTO PARA LIXO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, TELADO, FORMATO RETANGULAR, FUNDO PLANO, COM TAMPA BASCULANTE, ALTA RESISTÊNCIA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, CAPACIDADE PARA 60 LITROS. UNIDADE.	JSN	R\$ 110,51	R\$ 442,04
	100	PCT	COPO PLÁSTICO 180ML DESCARTÁVEL, DE POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 ML, ACONDICIONADOS EM MANGAS/PACOTES. CADA MANGA/PACOTE DEVE CONTER 100 (CEM) COPOS, PESO MÍNIMO 198 GRAMAS, AS MANGAS NÃO DEVEM ESTAR VIOLADAS E DEVERÃO ESTAR PROTEGIDAS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE, DEVERÁ CONSTAR IMPRESSO NA MANGA A CAPACIDADE TOTAL DO COPO, QUANTIDADE, E O PESO MÍNIMO DE CADA COPO, OS COPOS DEVEM CONTER GRAVADO DE FORMA INDELÉVEL: EM RELEVO MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.	COPOSUL	R\$ 4,75	R\$ 475,00

MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 17.855.864/0001-98

RUA HUMBERTO NOBILE, 75 – BAIRRO CALIFORNIA – CEP 86040-110 - LONDRINA-PR

(43) 98802-6001



multicom

H O M E E O F F I C E

9	200	PCT	COPO PLÁSTICO 50ML DESCARTÁVEL, DE POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 ML, ACONDICIONADOS EM MANGAS/PACOTES. CADA MANGA/PACOTE DEVERÁ CONTER 100 (CEM) COPOS, PESO MÍNIMO 75 GRAMAS, AS MANGAS NÃO DEVEM ESTAR VIOLADAS E DEVERÃO ESTAR PROTEGIDAS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE, DEVERÁ CONSTAR IMPRESSO NA MANGA A CAPACIDADE TOTAL DO COPO, QUANTIDADE, E O PESO MÍNIMO DE CADA COPO, OS COPOS DEVEM CONTER GRAVADO DE FORMA INDELÉVEL: EM RELEVO MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.	ALTACOPO	R\$ 2,56	R\$ 512,00
---	-----	-----	--	----------	----------	------------

MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 17.855.864/0001-98

RUA HUMBERTO NOBILE, 75 – BAIRRO CALIFORNIA – CEP 86040-110 - LONDRINA-PR

(43) 98802-6001



multicom

H O M E E O F F I C E

10	120	UND	DESINFETANTE 2 LITROS AROMAS VARIADOS LÍQUIDO, PARA USO GERAL, COM AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO: TENSOATIVO CATIONICO, SEQUESTANTE, CONSERVANTE, OPACIFICANTE, ATENUADOR DE ESPUMA, CONTROLADOR DE PH, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. INGREDIENTE ATIVO, CONSERVANTE, EMULSIFICANTE, SEQUESTANTE, CORRETORES DE PH, SOLVENTE, CORANTE. NO RÓTULO DEVE CONTER: NOME, COMPOSIÇÃO E CONTEÚDO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NOME OU MARCA. CONTENDO 2000ML.	DESOMAX	R\$ 5,78	R\$ 693,60
11	18	UND	ESCOVA PARA LIMPEZA, OVAL, USO GERAL, BASE EM POLIPROPILENO, RESISTENTE, MEDINDO NO MÍNIMO 12 CM DE COMPRIMENTO E CERCAS DE NYLON MEDINDO NO MÍNIMO 1,0 CM DE ALTURA.	NOGUEIRA	R\$ 3,23	R\$ 58,14

MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 17.855.864/0001-98

RUA HUMBERTO NOBILE, 75 – BAIRRO CALIFORNIA – CEP 86040-110 - LONDRINA-PR

(43) 98802-6001



multicom

H O M E E O F F I C E

12	11	UND	ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE. MATERIAL: CABO E BASE EM POLIPROPILENO, CERDAS EM NAILON SINTÉTICO OU POLIPROPILENO. CERDAS: COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 12CM E ESPESURA MÉDIA DE 0,60MM, COM FIXAÇÃO FIRME E RESISTENTE AO CABO. CABO: ALTURA 18CM. PARA USO DE LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO. UNID. DE MEDIDA: UNITÁRIO.	CASA ALEGRE	R\$ 9,56	R\$ 105,16
13	2	UND	ESPANADOR DE PENAS DE AVESTRUZ, COM CABO DE PLÁSTICO, TAMANHO MÍNIMO DE 40 CM DE ALTURA.	NOGUEIRA	R\$ 24,43	R\$ 48,86
14	24	UND	FLANELA PARA LIMPEZA, CONFECCIONADO EM PANO DE 100% ALGODÃO FLANELADO, OVERLOQUEADAS EM LINHAS DE ALGODÃO, NA COR LARANJA, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 30 X 40CM. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO E FABRICANTE.	LONDRITATEX	R\$ 4,67	R\$ 112,08

MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 17.855.864/0001-98

RUA HUMBERTO NOBILE, 75 – BAIRRO CALIFORNIA – CEP 86040-110 - LONDRINA-PR

(43) 98802-6001



multicom

H O M E O F F I C E

15	360	UND	LIMPEZA PESADA 500ML LIMPADOR PARA LIMPEZA PESADA DE NO MÍNIMO 500ML, LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCCOL, PERFUME E ÁGUA	UAU	R\$ 5,73	R\$ 2.062,80
16	15	UND	LUVA PARA LIMPEZA - TAM P COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 01 PAR DE LUVAS	INOVEN	R\$ 5,28	R\$ 79,20

MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 17.855.864/0001-98

RUA HUMBERTO NOBILE, 75 – BAIRRO CALIFORNIA – CEP 86040-110 - LONDRINA-PR

(43) 98802-6001



multicom

H O M E O F F I C E

17	30	UND	LUVA PARA LIMPEZA - TAM M COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 01 PAR DE LUVAS	INOVEN	R\$ 5,80	R\$ 174,00
18	28	UND	LUVA PARA LIMPEZA - TAM G COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT. EMB PLÁSTICA CONTENDO 01 PAR DE LUVAS	INOVEN	R\$ 5,81	R\$ 162,68

MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ: 17.855.864/0001-98

RUA HUMBERTO NOBILE, 75 – BAIRRO CALIFORNIA – CEP 86040-110 - LONDRINA-PR

(43) 98802-6001